



MP 1 2 X 0 0 M 5 4 R L

**Městská část Praha 12**

Úřad městské části  
Písková 830/25  
143 12 Praha 412

IČ: 00231151  
DIČ: CZ00231151

**OBJEDNÁVKA****č. 17-2020-0036**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

**Dodavatel**

Bau-Const - sociální podnik s.r.o.

Pobřežní 249/46  
18600 Praha 8

IČ: 49241869

DIČ: CZ49241869

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2019/375 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 01/2020-12/2021" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const – sociální podnik s.r.o., dne 17. 12. 2019 opravu komunikace v ulici K Lahovičkám v Praze 12 dle tabulky "OPRAVA KOMUNIKACÍ K Lahovičkám" - přílohy č. 1 výzvy ze dne 08. 06. 2020.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 09. 06. 2020 (příloha č. 1) a tabulka „OPRAVA KOMUNIKACÍ K Lahovičkám“ (příloha č. 2).</p> <p>Termín dokončení do 14. 07. 2020.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
<b>Cena včetně DPH:</b>	<b>1004916.74 Kč</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 09.06.2020 00:00:00

Podpis:

Akceptace objednávky:

Vystavil:

ved. odd. tech.,  
dopravy

Schválil – správce rozpočtu:

ekonom odboru  
dopravy

Schválil - příkazce operace:

vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil:

1. místostarosta

**Bau-Const s. r. o.**

Sociální podnik

Provoz

**Rekapitulace**

		základ	DPH 21%	Celkem
1	K Lahovičkám I. etapa	252 623,30 Kč	53 050,89 Kč	305 674,19 Kč
2	K Lahovičkám II. etapa	244 873,40 Kč	51 423,41 Kč	296 296,81 Kč
3	K Lahovičkám III. etapa	225 840,00 Kč	47 426,40 Kč	273 266,40 Kč
4	K Lahovičkám IV. etapa	107 173,00 Kč	22 506,33 Kč	129 679,33 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>830 509,70 Kč</b>	<b>174 407,04 Kč</b>	<b>1 004 916,74 Kč</b>

V Praze dne 9.6.2020



**Oprava pozemních komunikací - K Lahovičkám etapa I.**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	66,90	100,00	6 690,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	66,90	200,00	13 380,00
odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200mm	m2	97,00	190,00	18 430,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	163,90	90,00	14 751,00
doplnění, úprava a zhutnění pláňě štěrkodrtí nebo recyklátem	m2	163,90	145,00	23 765,50
vybourání stávajících obrub	bm	86,00	120,00	10 320,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplivkou	bm	109,00	120,00	13 080,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m2	m2	163,9	32,00	5 244,80
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	33	25,00	825,00
osazení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	108,70	400,00	43 480,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	33	320,00	10 560,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	163,9	280,00	45 892,00
podkladní vrstva betonová SC C 8/10, tl. 150mm	m2	130,9	250,00	32 725,00
zámková dlažba 80mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk.lože a pokládky	m2	13,1	800,00	10 480,00
výšková úprava stávajícího poklopu ( hrnečku ), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	3,00	1 000,00	3 000,00
<b>Celkem</b>				<b>252 623,30</b>
<b>DPH</b>			21,00%	<b>53 050,89</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>305 674,19</b>

V Praze dne 9.6.2020



<b>Oprava pozemních komunikací - K Lahovičkám etapa II.</b>				
<b>POLOŽKY</b>	<b>JED.</b>	<b>MNOŽSTVÍ</b>	<b>JED. CENA</b>	<b>CENA</b>
Frézování do tl. 50mm	m2	46,00	100,00	4 600,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	46,00	200,00	9 200,00
odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200mm	m2	112,20	190,00	21 318,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	158,20	90,00	14 238,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně šterkodrtí nebo recyklátem	m2	158,20	145,00	22 939,00
vybourání stávajících obrub	bm	99,00	120,00	11 880,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	113,00	120,00	13 560,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m2	m2	158,2	32,00	5 062,40
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	34	25,00	850,00
osazení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	113,00	400,00	45 200,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	34	320,00	10 880,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	158,2	280,00	44 296,00
podkladní vrstva betonová SC C 8/10, tl. 150mm	m2	124,2	250,00	31 050,00
zámková dlažba 80mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk.lože a pokládky	m2	11	800,00	8 800,00
výšková úprava stávajícího poklopu ( hrnečku ), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem</b>				<b>244 873,40</b>
<b>DPH</b>			21,00%	<b>51 423,41</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>296 296,81</b>

V Praze dne 9.6.2020



**Oprava pozemních komunikací - K Lahovičkám etapa III.**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	46,00	100,00	4 600,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	46,00	200,00	9 200,00
odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200mm	m2	114,00	190,00	21 660,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	158,00	90,00	14 220,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně štěrkodrtí nebo recyklátem	m2	158,00	145,00	22 910,00
vybourání stávajících obrub	bm	85,00	120,00	10 200,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplivkou	bm	87,20	120,00	10 464,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m2	m2	158	32,00	5 056,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	26	25,00	650,00
osazení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	91,30	400,00	36 520,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	26	320,00	8 320,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	158	280,00	44 240,00
podkladní vrstva betonová SC C 8/10, tl. 150mm	m2	132	250,00	33 000,00
zámková dlažba 80mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk.lože a pokládky	m2	6	800,00	4 800,00
výšková úprava stávajícího poklopu ( hrnečku ), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	0,00	1 000,00	0,00
<b>Celkem</b>				<b>225 840,00</b>
<b>DPH</b>			21,00%	<b>47 426,40</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>273 266,40</b>

V Praze dne 9.6.2020

**Bau-Const s. r. o.**

Společný podnik



str. 9

<b>Oprava pozemních komunikací - K Lahovičkám etapa IV.</b>				
<b>POLOŽKY</b>	<b>JED.</b>	<b>MNOŽSTVÍ</b>	<b>JED. CENA</b>	<b>CENA</b>
Frézování do tl. 50mm	m2	37,00	100,00	3 700,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	37,00	200,00	7 400,00
odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200mm	m2	33,00	190,00	6 270,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	70,00	90,00	6 300,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně štěrkodrtí nebo recyklátem	m2	70,00	145,00	10 150,00
vybourání stávajících obrub	bm	20,00	120,00	2 400,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	36,00	120,00	4 320,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m2	m2	70	32,00	2 240,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	37	25,00	925,00
osazení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	33,50	400,00	13 400,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	10,4	320,00	3 328,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	70	280,00	19 600,00
podkladní vrstva betonová SC C 8/10, tl. 150mm	m2	80,4	250,00	20 100,00
zámková dlažba 80mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk.lože a pokládky	m2	8,8	800,00	7 040,00
výšková úprava stávajícího poklopu ( hrnečku ), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	0,00	1 000,00	0,00
<b>Celkem</b>				<b>107 173,00</b>
<b>DPH</b>			21,00%	<b>22 506,33</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>129 679,33</b>

V Praze dne 9.6.2020

**Bau-Const s. r. o.**

Sociální podnik



Praha 9  
159

## OPRAVA KOMUNIKACÍ - K Lahovičkám

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	I. etapa K LAHOVIČKÁM viz náčrtek	Vybourání starých betonových obrub v délce cca. 86m. Osazení nové betonové obruby v délce cca. 108,7m. Úprava vjezdů na sousední pozemky 6x s osazením dlažby pro nevidomé do betonového lože, ve snížené obrubě s nášlapem 2cm, o ploše dlažby cca. 13,1 m <sup>2</sup> . Oprava části živičné komunikace ve vzdálenosti 0,3m od opravované obruby smerem do komunikace o ploše cca. 33 m <sup>2</sup> . Odstranění dlážděného krytu chodníku v ploše 97 m <sup>2</sup> a asfaltového krytu chodníku v ploše cca. 33,9 m <sup>2</sup> . Zálivka 109 m. Vyrovnání 3ks hrnků.	Náčrtek 1 + 12x foto	163,9 m <sup>2</sup>
2	II. etapa K LAHOVIČKÁM viz náčrtek	Vybourání starých betonových obrub v délce cca. 99m. Osazení nové betonové obruby v délce cca. 113m. Úprava vjezdů na sousední pozemky 4x s osazením dlažby pro nevidomé do betonového lože, ve snížené obrubě s nášlapem 2cm, o ploše dlažby cca. 11 m <sup>2</sup> . Oprava části živičné komunikace ve vzdálenosti 0,3m od opravované obruby smerem do komunikace o ploše cca. 34 m <sup>2</sup> . Odstranění dlážděného krytu chodníku v ploše 112,2 m <sup>2</sup> a asfaltového krytu chodníku v ploše cca. 12 m <sup>2</sup> . Zálivka 113 m. Vyrovnání 1ks hrnků. <b>(!!! DLE NÁČRTKU JE V TÉTO ETAPĚ JEDEN VJEZD, KTERÝ JE VYDLÁŽDĚN Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, U KTERÉHO SE OSADÍ POUZE OBRUBA A DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ. zBYTEK DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE ZŮSTANE ZACHOVÁN!!!)</b>	Náčrtek 2 + 9x foto	158,2 m <sup>2</sup>
3	III. etapa K LAHOVIČKÁM viz náčrtek	Vybourání starých betonových obrub v délce cca. 85m. Osazení nové betonové obruby v délce cca. 91,3m. Úprava vjezdů na sousední pozemky 3x s osazením dlažby pro nevidomé do betonového lože, ve snížené obrubě s nášlapem 2cm, o ploše dlažby cca. 6,0 m <sup>2</sup> . Oprava části živičné komunikace ve vzdálenosti 0,3m od opravované obruby smerem do komunikace o ploše cca. 26 m <sup>2</sup> . Odstranění dlážděného krytu chodníku v ploše 114 m <sup>2</sup> a asfaltového krytu chodníku v ploše cca. 20 m <sup>2</sup> . Zálivka 87,2 m. <b>(!!! DLE NÁČRTKU JE V TÉTO ETAPĚ ÚSEK CCA. 18,5M, KDE SE NEBUDE BOURAT STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ OBRUBA A ROVNĚŽ NEBUDE PROVEDENO ZAŘÍZNUTÍ ŽIVICE SMĚREM DO KOMUNIKACE!!!)</b>	Náčrtek 3 + 11x foto	158 m <sup>2</sup>

## OPRAVA KOMUNIKACÍ - K Lahovičkám

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
4	<b>IV. etapa</b> <b>K LAHOVIČKÁM</b> viz náčrtek	Vybourání starých betonových obrub v délce cca. 20m. Osazení nové betonové obruby v délce cca. 33,5m. Úprava vjezdů na sousední pozemky 4x s osazením dlažby pro nevidomé do betonového lože, ve snížené obrubě s nášlapem 2cm, o ploše dlažby cca. 8,8 m <sup>2</sup> . Oprava části živičné komunikace ve vzdálenosti 0,3m od opravované obruby směrem do komunikace o ploše cca. 10,4 m <sup>2</sup> . Odstranění dlážděného krytu chodníku v ploše 70 m <sup>2</sup> a asfaltového krytu chodníku v ploše cca. 26,6 m <sup>2</sup> . Zálivka 36 m. <b>(!!! DLE NÁČRTKU JE V TÉTO ETAPĚ ÚSEK CCA. 15,5m, KDE SE NEBUDE BOURAT STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ OBRUBA A ROVNĚŽ NEBUDE PROVEDENO ZAŘÍZNUTÍ ŽIVICE SMĚREM DO KOMUNIKACE!!!)</b>	Náčrtek 4 + 8x foto	70 m <sup>2</sup>